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Versie 2

Identificatie

Merk/Logo Fermette
Land van oorsprong België
Gedeclareerd nettogewicht 0,5 kg
Intrastatcode 16010091
EAN-code omverpakking (TU) 5411310400230
Bewaartemperatuur Max. 18 °C
Streefhoudbaarheid 27 Dagen
Minimum houdbaarheid 13 Dagen

Tips & Weetjes

Zuiver varkensvlees
Op smaak gebracht met een kruidenboeket uit de Spaanse en Italiaanse keuken

Zuiver varkensvlees
Op smaak gebracht met een kruidenboeket uit de Spaanse en Italiaanse keuken

aperitief bolletjes van zuiver varkensvlees, op smaak gebracht met een kruidenboeket uit de
spaans&italiaanse keuken. De Stefkes kunnen als aperitiefworstjes zowel bij bieren,wijnen en champagne
geserveerd worden,maar ook bij een Ricard,sangria of cocktai
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Versie 2

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)
ingrediënten: varkensvlees, -spek, zout, specerijen (bevat MOSTERD), dextrose, aroma, suiker, LACTOSE
(bevat MELKeiwit), glucosestroop, smaakversterker E621, antioxidant E301, E300, voedingszuur E331,
E330, kleurstof bietenrood, paprika-extract, conserveermiddel E250, fermenten.

Allergenen

Aanwezig Mosterd, Melk, Lactose, Glutamaat E620->E625, Maïs, Varkensvlees

Voedingswaarden

Energiewaarde 503 kcal
Energiewaarde (kjoule) 2104,5520 kjoule
Vetgehalte 41,2 g
   waarvan Verzadigde vetten 16,1 g
Koolhydraten 0,8 g
   waarvan Suikers 0,8 g
Eiwitten 31,3 g
Zout 3,94 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
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Version 2

Identification

Marque/Logo Fermette
Pays d'origine La Belgique
Poids net déclarer 0,5 kg
Code Intrastat 16010091
Code ean d'emballage (TU) 5411310400230
Température de conservation Max. 18 °C
Préservation cible 27 Jours
Préservation minimale 13 Jours

Suggestions

Pur porc
Assaisonné avec un bouquet d'herbes de la cuisine Espagnole et Italienne

Pur porc
Assaisonné avec un bouquet d'herbes de la cuisine Espagnole et Italienne

boules d’apéritif pur porc,assaisonné avec un bouquet d"herbes de la cuisine espagnole et italienne.Stefkes
peuvent être servis comme apéritif avec des bières, vins et champagne. Mais aussi avec un Ricard, sangria
ou cocktail.
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Version 2

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)
ingrédients: viande de porc, lard de porc, sel, épices (contient MOUTARDE), dextrose, arôme, sucre,
LACTOSE (contient protéines du LAIT), sirop de glucose, exhausteur de goût E621, antioxygène E301,
E300, acidifiant E331, E330, colorant rouge de betterave, extrait de paprika, conservateur E250, ferments.

Allergènes

Présent Moutarde, Lait, Lactose, Glutamate E620->E625, Maïs, Viande de porc

Valeurs nutritionnelles

Valuer énergétique 503 kcal
Valuer énergétique (kjoule) 2104,5520 kjoule
Matières grasses 41,2 g
dont saturés 16,1 g
Glucides 0,8 g
dont sucres 0,8 g
Protéines 31,3 g
Sel 3,94 g

Le producteur garantisse que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.
Oui
Le producteur garantisse que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011
concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires
Oui
Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au
rayonnement
Oui
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